Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2021 № 24

с.Успенское

О внесении изменений в

постановление Администрации

Успенского сельского поселения

от 08.06.2016 № 151

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Успенского сельского

поселения от 08.06.2016 № 151 «Об утверждении Положения о порядке

принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в

Администрации Успенского сельского поселения почетных и специальных

званий (кроме  научных), наград иностранных государств, международных

организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том

числе религиозных, и других организаций», следующее изменение:

1.1. исключить в преамбуле слова «Указом Губернатора Новгородской

области от 28 марта 2016 года № 108 «Об утверждении Положения о порядке

принятия лицами, замещающими должности государственной гражданской

службы Новгородской области в Правительстве Новгородской области и

должности председателей комитетов Новгородской области, начальников

управлений Новгородской области, почетных и специальных званий (кроме

научных), наград иностранных государств, международных организаций,

политических партий, иных общественных объединений, в том числе

религиозных, и других организаций».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава Успенского сельского поселения   В.А. Кострюков

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=0B38697E-FA56-46BD-98FA-3001052C1136

	Российская Федерация